
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO TARPTAUTINIO BENDRADARBIAVIMO VEIKLOMS 

ORGANIZUOTI 

 

2023 m. spalio 6 d. Nr. AV-669 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu 

Nr. TS-18 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarptautinio bendradarbiavimo įgyvendinimo 

gairių 17 punktu, atsižvelgdamas į 2023 m. rugpjūčio 30 d. gautą miestų partnerių organizacijos 

„Douzelage“ kvietimo raštą Nr. GD-4329, 

s k i r i u iš Tarptautinio bendradarbiavimo veiklų finansavimo lėšų – 1300,00 Eur 

tarptautinei delegacijos išvykai, dalyvauti ES piliečių, lygybės, teisių ir vertybių (CERV) programos 

mokymuose, Nyderlanduose, Sittard mieste. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kublickienė 


